
pon
I 2OO7-2O13

\ ••—«_

EUROPEI
v

S-cil.a20C7.-2C 13

Istituto Comprensivo Statale "Alessandro Manzoni
Ravanusa (AG)

PLESSO "MANZONI"

Prot. n . < d e l 27/01/2014

Alla Ditta Data Office S.r.l.
Via Senatore Sammartino 53

92024 CANICATTI*

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2007-2013 PON FESR "Ambienti per l'Apprendimento"
Annualità 2013 - Obiettivo A "Incrementare le dotazioni tecnologiche e le reti delle istituzioni
scolastiche" - Azione A-l "Dotazioni tecnologiche per gli ambienti di apprendimento per le scuole
del primo ciclo"
Codice progetto A-1-FESR06_POR_SICILIA -2012-941
Codice CUP H73J 12000430007
CIG Z4DOD12D72 (Primo lotto) - CIG Z250D12D73 (Secondo lotto) - CIG ZF80DI2D74
Terzo lotto) - CIG ZDOOD12D75 (Quarto lotto)

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva fornitura attrezzature multimediali Progetto PON
FESR A-1-FESR06_POR_SICILIA- 2012-941- Progetto :"Una scuola a prova di futuro".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Programma Operativo Nazionale "Ambienti per l'apprendimento" finanziato con il
Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale 2007 IT 161 PO 004;
VISTA la Circolare Prot. n° AOODGAI/10621 del 05/07/2012, avente come Oggetto:
"Presentazione delle proposte relative ali" Asse I "Società dell'Informazione e della conoscenza"
Obiettivo A "Dotazioni tecnologiche e reti delle istituzioni scolastiche" e Obiettivo B "Laboratori
per migliorare l'apprendimento delle competenze chiave" del Programma Operativo Nazionale:
"Ambienti per i" apprendimento" - FESR 2007IT161PO004. Annualità 2012, 2013 e 2014 -
Attuazione POR FESR Regioni Ob. Convergenza - Procedura straordinaria "Piano di Azione
Coesione"- Attuazione deU"Agenda digitale;
VISTA la nota della Direzione Generale per gli Affari Internazionali - Ufficio IV - del Ministero
della Pubblica Istruzione prot. n. AOODGAI/9411 del 24 settembre 2013 del Ministero
dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca - Dipartimento per la Programmazione - Direzione
Generale per gli Affari Internazionali - Uff. IV Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali
Europei e Nazionali per lo Sviluppo e la Coesione Sociale - che rappresenta la formale
autorizzazione per l'avvìo delle attività previste per la realizzazione
dell'intervento;
VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;
VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell'Istituto;
VISTO il proprio avviso prot. a 3607 del 23.12.2013;
VISTO il verbale del 18 gennaio 2014;
VISTA l'offerta tecnico-economica pervenuta entro i termini di tempo previsti (24.01.2014) da
parte della Ditta "Data Office" s.r.l. di Canìcatti ed esaminata la documentazione a supporto;

Sede Centrale: Via Tintoria, n°l - 92029 Ravanusa (AG) Tei: 0922 875524 - fax: 0922 875524
Distretto n. 07 - Codice Meccanografico: AGIC841006 - Codice fiscale: 90008140841

Sito web: www.icmanzoni.it e-mail: agic841006@istruzione.it



FODDI
/TRUTTURflLI pon o

• 2OO7-2OJ3

DECRETA :

la gara per l'acquisto di attrezzature multimediali nell'ambito del PON FESR 2007/2013 del
progetto di cui all'oggetto è aggiudicata, come da verbale del 27 Gennaio 2014, alla Ditta Data
Office s.r.l. di Canicattì, che ha prodotto l'offerta economica più vantaggiosa.
La richiesta dettagliata dei beni da fornire indicati nel bando di gara sarà formalizzata con apposita
Nota, che farà parte integrante del presente contratto, non appena l'Autorità di Gestione del PON
del MIUR - Direzione Generale per gli Affari Internazionali- Ufficio IV- autorizzerà la richiesta di
variazione della matrice acquisti del Progetto in parola.

U D Ì

enzano

Sede Centrale: Vìa Tintorìa, n°l - 92029 Ravanusa (AG) Tei: 0922 875524 - fax: 0922 875524
Distretto n. 07 - Codice Meccanografico: AGIC841006 - Codice fiscale: 90008140841

Sito web: www.icmanzonut e-mail: agic841006@istruzione.it


